
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 1008 Isenthal, Alexandra Wasserfreunde Stendal 1993 W14/15 19:08 
2 1002 Voigtländer, Sophia Tangermünde 1996 W10/11 19:18 
3 1017 Wegehaupt, Sarah Arnim 1996 W10/11 23:58 
4 1005 Klapputh, Anne Stendal 1997 W10/11 25:22 
5 1004 Liesche, Maya VfB Klötze / TSV Kusey 2001 W 6/7 29:23 

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 1004 Liesche, Maya VfB Klötze / TSV Kusey 2001 W 6/7 29:23 

1 1002 Voigtländer, Sophia Tangermünde 1996 W10/11 19:18 
2 1017 Wegehaupt, Sarah Arnim 1996 W10/11 23:58 
3 1005 Klapputh, Anne Stendal 1997 W10/11 25:22 

1 1008 Isenthal, Alexandra Wasserfreunde Stendal 1993 W14/15 19:08 

Altersklassen

19. Altmark Triathlon

Kindertriathlon  am  13.07.2007
Ergebnisliste  -  Frauen



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 1007 Schmidt, Johannes Burg 1994 M12/13 14:34 
2 1003 Liesche, Fabius VfB Klötze 1995 M12/13 15:39 
3 1015 Hünecke, Erik Genthiner RC 1996 M10/11 16:30 
4 1012 Cosmar, Bruno Bismark 1998 M8/9 17:46 
5 1010 Ehrig, Johannes Stendal 1995 M12/13 18:04 
6 1013 Pfeiffer, Jannek Stendal 1999 M8/9 18:39 
7 1006 Abraham, Paul Halle 1996 M10/11 18:53 
8 1001 Treu, Marvin Goldbeck 1995 M12/13 19:23 
9 1009 Gehne, Toni TLV 1998 M8/9 20:41 

10 1016 Ludwicki, Johannes Wasserfreunde Stendal 1996 M10/11 21:04 
11 1014 Clarner, Christopher LG Haeder 1996 M10/11 21:20 
12 1011 Wichmann, Fabian Bismark 1997 M10/11 23:49 

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 1012 Cosmar, Bruno Bismark 1998 M8/9 17:46 
2 1013 Pfeiffer, Jannek Stendal 1999 M8/9 18:39 
3 1009 Gehne, Toni TLV 1998 M8/9 20:41 

1 1015 Hünecke, Erik Genthiner RC 1996 M10/11 16:30 
2 1006 Abraham, Paul Halle 1996 M10/11 18:53 
3 1016 Ludwicki, Johannes Wasserfreunde Stendal 1996 M10/11 21:04 
4 1014 Clarner, Christopher LG Haeder 1996 M10/11 21:20 
5 1011 Wichmann, Fabian Bismark 1997 M10/11 23:49 

1 1007 Schmidt, Johannes Burg 1994 M12/13 14:34 
2 1003 Liesche, Fabius VfB Klötze 1995 M12/13 15:39 
3 1010 Ehrig, Johannes Stendal 1995 M12/13 18:04 
4 1001 Treu, Marvin Goldbeck 1995 M12/13 19:23 

Altersklassenwertung

19. Altmark Triathlon

Kindertriathlon  am  13.07.2007
Ergebnisliste  -  Männer



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 1078 Wollweber, Steffi SG Eintracht Ebendorf 1978 AK2 1:09:38 
2 1120 Menz, Simone VfL Wolfsburg 1974 AK3 1:09:54 
3 1144 Drux, Frauke LG Elbblitze 1983 AK1 1:12:24 
4 1159 Kampe, Antje Unbekannt 1979 AK2 1:14:10 
5 1067 Busch, Susanne Magdeburger Triathlon Club 1979 AK2 1:14:11 
6 1186 Kaiser, Doreen TLV 1986 AK1 1:15:05 
7 1125 Zepernik, Jean Elversdorf 1976 AK3 1:15:38 
8 1088 Grothe, Kathrin LG Cossa 1971 AK4 1:16:41 
9 1076 Brinkmann, Elke Klietz 1965 S1 1:16:52 

10 1140 Böttcher, Jeannine LG Elbblitze 1971 AK4 1:17:25 
11 1097 Holz, Franziska TLV 1988 W18 1:18:42 
12 1139 Witte , Melanie LG Elbblitze 1973 AK3 1:19:37 
13 1112 Töpfer, Christina SV Wasserfreunde Stendal 1962 S2 1:19:44 
14 1141 Tabbert, Iris LG Elbblitze 1966 S1 1:21:36 
15 1109 Thurmann, Kathleen Altmärkische Dunderklumpen 1972 AK4 1:24:20 
16 1128 Behrens, Britta SV Rochau / Peulingen 1973 AK3 1:28:02 
17 1113 Sibora, Birgit SG Eintracht Ebendorf 1972 AK4 1:28:08 
18 1147 Henning, Anika Triathlonfüchse Osterburg 1982 AK2 1:28:46 
19 1116 Löhr, Anke AnLauf Hildesheim 1962 S2 1:28:57 
20 1191 Tangelmann, Anne- Kathrin TLV 1991 W16 1:29:26 
21 1075 Wisny, Nancy Stendal 1978 AK2 1:29:45 
22 1152 Friedrich, Jana Osterburg 1968 AK4 1:30:00 
23 1073 Giensch, Susanne Magdeburg 1979 AK2 1:33:24 
24 1090 Kottke-Levin, Janine SV Halle 1981 AK2 1:34:51 
25 1061 Liesche, Ina Wenze 1968 AK4 1:36:35 
26 1063 Opitz, Julia Stendal 1983 AK1 1:38:22 
27 1184 Voigtländer, Doreen Tangermünde 1971 AK4 1:39:05 

19. Altmark Triathlon

Jedermanntriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  -  Frauen



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 1087 Kovermann, Michael Halle 1980 AK2 1:01:03 
2 1167 Eckhardt, Jens Wolmirstedt 1980 AK2 1:01:24 
3 1143 Witte , Dirk LG Elbblitze 1967 S1 1:04:03 
4 1173 Döring, Ingo RSC Orkan Havelberg 1971 AK4 1:05:44 
5 1095 Brückner, Stephan Triathlon Füchse Osterburg 1965 S1 1:05:57 
6 1099 Schönberg, Jens Wasserfreunde 1988 M18 1:06:29 
7 1182 Kampe, Bernd Magdeburg 1980 AK2 1:06:59 
8 1117 Ehrlich, Andre Mainz 1982 AK2 1:07:28 
9 1119 Röfke, Heiko Mieste 1966 S1 1:08:31 

10 1081 Siegert, Egbert Genthin 1951 S4 1:08:55 
11 1118 Rahn, Thomas Villa Bunter Hund 1978 AK2 1:09:00 
12 1192 Tangelmann, Ronald TLV 1965 S1 1:09:42 
13 1065 Jüstel, Michael Wasserfreunde Stendal 1969 AK4 1:09:47 
14 1171 Bühmann, Jens Salzwedel 1968 AK4 1:10:03 
15 1187 Liebig von Dorp, Jens Tangermünde 1969 AK4 1:10:11 
16 1127 Gericke, Helmut SG Eintracht Ebendorf 1958 S2 1:10:18 
17 1174 Cosmar, Andreas SV Wasserfreunde Stendal 1961 S2 1:10:37 
18 1085 Helmig, Nico Weiß Blau Stendal 1980 AK2 1:10:40 
19 1149 Henschel, Thomas Triathlonfüchse Osterburg 1973 AK3 1:10:41 
20 1168 Bessing, Torsten Edeka Stendal 1973 AK3 1:11:41 
21 1165 Helmrich, Mario Genthiner RSC 66 1966 S1 1:12:10 
22 1094 Fankhänel, Patrice SVT Uelzen Salzwedel 1987 AK1 1:12:30 
23 1083 Kittan, Jens Schwante 1965 S1 1:12:49 
24 1160 Weichert, Thomas Tuchheim 1975 AK3 1:12:59 
25 1124 Kohlert, Sören Weiß- Blau Stendal 1982 AK2 1:13:30 
26 1137 Brämer, Stefan Torpedo Hassel 1978 AK2 1:13:35 
27 1162 Herms, Steffen Goldbeck 1971 AK4 1:13:50 
28 1107 Neß, Peter Altmärkische Dunderklumpen 1972 AK4 1:13:54 
29 1079 Schmidt, Tobias Stendal 1988 M18 1:14:08 
30 1064 Külbel, Thomas Magdeburger Triathlon Club 1970 AK4 1:14:11 
31 1098 Sytwala, Andy TLV 1975 AK3 1:14:41 
32 1131 Rudel, Matthias LG Groß Schwarzlosen 1969 AK4 1:14:44 
33 1157 Wischmann, Lars Barleben 1981 AK2 1:14:49 
34 1105 Rodner, Matthias Altmärkische Dunderklumpen 1971 AK4 1:14:53 
35 1108 Schulze, Carsten Altmärkische Dunderklumpen 1971 AK4 1:14:54 
36 1189 Treu, Marco Goldbeck 1971 AK4 1:15:02 
37 1066 Hauwetter, Maik Tangermünde 1972 AK4 1:15:19 
38 1148 Henning, Hansjoachim Triathlonfüchse Osterburg 1958 S2 1:15:53 
39 1170 Meyer, Julian Rogätz 1988 M18 1:16:07 
40 1123 Schaar, Stefan SG Eintracht Ebendorf 1910 1:16:09 
41 1194 Franzke, Jens Stendal 1965 S1 1:16:24 
42 1100 Ziegler, Ralf SV Chemie Mieste 1966 S1 1:16:40 
43 1145 Behrendt, Bodo Triathlonfüchse Osterburg 1961 S2 1:16:49 
43 1142 Schönherr, Mario LG Elbblitze 1967 S1 1:16:49 
45 1200 Listmann, Peter LG Haeder 1954 S3 1:16:53 
46 1106 Harsdorf, Robert Altmärkische Dunderklumpen 1970 AK4 1:17:12 
47 1130 Schulze, Olaf IBDBVK Meine 1962 S2 1:17:14 
48 1103 Urbahn, Ringo Wust 1972 AK4 1:17:44 
49 1102 Glöckner, Marco Wust 1973 AK3 1:17:50 

19. Altmark Triathlon

Jedermanntriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  -  Männer



50 1179 Kresse, Daniel Seehausen 1986 AK1 1:18:05 
51 1114 Riedinger, Helko Hassel 1978 AK2 1:18:17 
52 1101 Schierz, Holger Rostock 1969 AK4 1:18:31 
53 1096 Holz, Lothar TLV 1955 S3 1:18:41 
54 1195 Marotzke, Thomas Stendal 1971 AK4 1:18:44 
55 1126 Teuber, Tobias ESV Eichstedt 1984 AK1 1:19:01 
56 1077 Raeker, Andé Wasserfreunde Stendal 1968 AK4 1:19:09 
57 1092 Sibora, Stephan SG Eintracht Ebendorf 1969 AK4 1:19:25 
58 1164 Filipp, Björn SV Wasserfreunde Stendal 1979 AK2 1:19:31 
59 1121 Köhn, Holger Diesdorfer SV 1970 AK4 1:19:55 
60 1093 Kieckhäfer, Herbert Triathlonfüchse Osterburg 1967 S1 1:20:04 
61 1161 Schnorrer, Mike Tuchheim 1972 AK4 1:20:10 
62 1068 Franzke, Tino Stendal 1989 M18 1:20:17 
63 1060 Liesche, André Rot-Weiß Wenze 1968 AK4 1:21:16 
64 1071 Scholz, Christoph Berlin 1993 M14 1:21:24 
65 1198 Klein, Stefan Schernikau 1976 AK3 1:21:25 
66 1196 Heller, Mario Stendal 1978 AK2 1:21:26 
67 1110 Zimdahl, Sven Blau-Gelb Goldbeck 1984 AK1 1:21:42 
68 1091 Lemm, Jürgen RSC Genthin 1955 S3 1:22:08 
69 1185 Voigtländer, Frank Tangermünde 1970 AK4 1:22:28 
70 1084 Kamlach, Alexander Wasserfreunde 1990 M16 1:22:52 
71 1197 Schneider, Mathias Storkau 1978 AK2 1:22:57 
72 1070 Rötz, Robert Kusey 1990 M16 1:23:08 
73 1188 Wisny, Lutz LG Haeder 1947 S5 1:23:17 
74 1062 Pfeiffer, Torsten Wasserfreunde Stendal 1962 S2 1:23:30 
75 1151 Wenisch, Andre Triathlonfüchse Osterburg 1967 S1 1:23:50 
76 1115 Reinig, Jens SV Eintracht Immekath 1979 AK2 1:24:30 
77 1183 Clemens, Marko SG Eintracht Ebendorf 1968 AK4 1:25:11 
78 1154 Lühr, Burkhard Rochau 1956 S3 1:25:27 
79 1129 Hanf, Uwe Medizin Magdeburg 1953 S3 1:25:33 
80 1069 Rötz, Jens Kusey 1962 S2 1:25:39 
81 1176 Clarner, Udo LG Haeder 1961 S2 1:25:40 
82 1158 Kirschke, Dirk Demker 1980 AK2 1:26:15 
83 1086 Seidel , Henning Lübeck 1980 AK2 1:27:35 
84 1072 Szameit, Torsten Steinfeld 1963 S1 1:29:45 
85 1135 Kramer, Guido Wasserfreunde Stendal 1968 AK4 1:29:46 
86 1153 Bomke, Uwe Magdeburg 1960 S2 1:30:11 
87 1074 Wisny, heiko Stendal 1978 AK2 1:30:32 
88 1166 Lexow, Tobias Hassel 1984 AK1 1:31:14 
89 1089 Lehmkau, Burkhard LG Cossa 1961 S2 1:31:35 
90 1199 Jischke, Gerd LG Haeder 1947 S5 1:32:16 
91 1104 Titze, Maik MC Billberge 1983 AK1 1:35:10 
92 1138 Brämer, Thomas Hassel 1983 AK1 1:35:24 
93 1082 Kittan, Horst Dessau 1937 S7 1:36:55 
94 1193 Franzke, Benjamin Stendal 1987 AK1 1:38:06 
95 1080 Marggraf, Philipp Stendal 1979 AK2 1:38:23 
96 1156 Lippold, Andreas Dresden 1985 AK1 1:42:37 



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Swim Bike Run Endzeit
1 1146 Rauch, Martina SV Halle 1966 S1 27:47 1:25:25 55:19 2:48:31 
2 1038 Hünecke, Anneliese Genthiner Radsportclub 66 1947 S5 34:24 1:34:30 58:05 3:06:59 
3 1016 Vierow, Petra Fiko Rostock 1973 AK3 33:35 1:29:56 1:06:54 3:10:25 

19. Altmark Triathlon

Olympiatriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  -  Frauen



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Swim Bike Run Endzeit
1 1133 Gramm, Christian MTC 1968 AK4 22:28 1:07:42 44:52 2:15:02 
2 1032 Röver, Thomas MTC 1977 AK3 22:25 1:11:40 41:40 2:15:45 
3 1163 Köhler, Lars Tri finisher Berlin 1966 S1 23:10 1:09:28 44:17 2:16:55 
4 1182 Kratzenstein, Stefan USC Magdeburg 1980 AK2 23:21 1:10:54 44:48 2:19:03 
5 1175 Abraham, Jens USV Halle e.V. 1967 S1 25:18 1:12:05 42:16 2:19:39 
6 1174 Lücke, Patrick SV Sangerhausen 1971 AK4 21:36 1:12:33 46:14 2:20:23 
7 1023 Albrecht, Alexander SV Wasserfreunde Stendal 1970 AK4 26:02 1:11:12 45:31 2:22:45 
8 1035 Starke, Ulf MTC 1967 S1 24:41 1:15:32 44:40 2:24:53 
9 1149 Bischoff, Armin USV Halle 1965 S1 25:19 1:15:20 47:24 2:28:03 
10 1024 Ehrig, Michael SV Wasserfreunde Stendal 1967 S1 27:21 1:15:03 45:56 2:28:20 
11 1192 Friedrichs, Hendrik Trimichels Hamburg 1977 AK3 23:29 1:16:53 48:42 2:29:04 
12 1181 Ganter, Nico Magdeburger TC 1977 AK3 24:41 1:17:15 48:12 2:30:08 
13 1111 Hellmann, Steve USC Magdeburg 1980 AK2 25:53 1:17:20 47:05 2:30:18 
14 1033 Röver, Jörg MTC 1979 AK2 22:34 1:15:47 53:38 2:31:59 
15 1168 Damholdt, Christian Magdeburg 1978 AK2 27:22 1:15:57 49:52 2:33:11 
16 1057 Beßler, Hans-Peter USV Halle 1955 S3 25:51 1:19:33 47:59 2:33:23 
17 1025 Kurbjuweit, Steffen SV Wasserfreunde Stendal 1975 AK3 26:21 1:17:11 50:31 2:34:03 
18 1037 Hünecke, Ralf Genthiner Radsportclub 66 1970 AK4 31:28 1:21:05 44:29 2:37:02 
19 1143 Baum, Christopher SV Eintrcht Osterburg 1982 AK2 27:44 1:20:19 50:17 2:38:20 
20 1040 Voigt, Detlev SV Hohengöhren 1958 S2 30:52 1:18:26 49:40 2:38:58 
21 1122 Gehne, Jörg TLV 1962 S2 33:49 1:24:27 41:03 2:39:19 
22 1177 Bremer, Falko SV Kali Wolmirstedt 1971 AK4 24:43 1:18:14 56:28 2:39:25 
23 1018 Diesing, Kurt- Peter TSV Schackensleben 1962 S2 25:45 1:19:19 55:23 2:40:27 
24 1140 Polz, Volkmar SV Wasserfreunde BRB 1969 AK4 27:37 1:21:37 52:42 2:41:56 
25 1059 Kaiser, Sven TLV 1981 AK2 31:34 1:20:15 50:27 2:42:16 
26 1178 Schmidt, Klaus TSV Schattensleben 1946 S5 37:54 1:20:10 45:01 2:43:05 
27 1030 Rothenberger, Holger Tria Freunde Wittengerg 1972 AK4 34:06 1:12:52 56:20 2:43:18 
28 1031 Blättermann, Thoralf RTC Bernburger Bären 1963 S1 31:24 1:17:59 54:02 2:43:25 
29 1045 Friedrich, Kersten Triathlonfüchse Osterburg 1973 AK3 30:17 1:24:11 49:18 2:43:46 
30 1029 Pianowski, Roland USV Halle 1958 S2 27:39 1:22:27 54:32 2:44:38 
31 1022 Zimmermann, Arne A3K Berlin 1969 AK4 29:56 1:20:11 55:16 2:45:23 
32 1017 Burmester, Jan TLV 1983 AK1 35:08 1:20:37 51:05 2:46:50 
33 1132 Rarek, Steffen SV Teuschenthal 1979 AK2 38:57 1:17:24 50:57 2:47:18 
34 1028 Quast, Thomas Blau Weiß Bochum 1962 S2 31:57 1:21:44 53:46 2:47:27 
35 1169 Scholz, Uwe Berlin 1965 S1 33:36 1:27:51 46:14 2:47:41 
36 1058 Kaiser, Andreas TLV 1960 S2 33:16 1:19:05 55:45 2:48:06 
37 1021 Sprotte, Norbert Rat und Tat Blankenburg 1964 S1 30:13 1:24:26 54:59 2:49:38 
38 1048 Köhn, Karsten Triathlonfüchse Osterburg 1969 AK4 29:35 1:20:53 59:50 2:50:18 
39 1172 Klietsch, Burkhard Wasserfreunde Stendal 1963 S1 29:28 1:24:49 56:42 2:50:59 
40 1052 Pennigstorf, Steffen Triathlonfüchse Osterburg 1983 AK1 27:53 1:22:04 1:01:04 2:51:01 
41 1027 Blochwitz, Rainer LSC 1901 1960 S2 30:19 1:27:41 53:05 2:51:05 
42 1190 Neumann, stefen Krevese 1965 S1 38:30 1:24:03 51:40 2:54:13 
43 1155 Harrand, Alexander LG Oderbruchkippe 1964 S1 26:26 1:27:18 1:01:22 2:55:06 
44 1020 Nickel, Rüdiger LG Ihleläufer Burg 1965 S1 30:45 1:31:00 55:07 2:56:52 
45 1046 Hartwig, Thomas Triathlonfüchse Osterburg 1967 S1 33:08 1:26:16 57:38 2:57:02 
46 1056 Ulbrich, Jörg SV Wasserfreunde Stendal 1965 S1 37:24 1:25:01 55:30 2:57:55 
47 1093 Warnke, Thomas MTC Magdeburg 1960 S2 26:23 1:22:54 1:09:13 2:58:30 
48 1150 Krapf, Erich SV preußen Schönhausen 1948 S4 30:43 1:30:27 58:06 2:59:16 
49 1019 Meyer, Dieter SG Eintracht Ebendorf 1954 S3 28:12 1:29:13 1:02:20 2:59:45 

19. Altmark Triathlon

Olympiatriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  -  Männer



50 1134 Thurmann, Olaf TLV 1955 S3 32:17 1:22:15 1:06:41 3:01:13 
51 1078 Eichel, Klaus Wasserfreunde Brandenburg 1957 S3 33:10 1:28:32 59:52 3:01:34 
52 1026 Auerhammer, Georg SV Wasserfreunde Stendal 1980 AK2 31:25 1:29:51 1:01:49 3:03:05 
53 1118 Eichel, Andreas triathlonfreunde Wittenberg 1959 S2 33:42 1:32:23 57:38 3:03:43 
54 1042 Ellermann – Gutschm Tuchheim 1971 AK4 34:34 1:26:37 1:04:26 3:05:37 
55 1041 Meishner, Willi Dresden 1985 AK1 34:01 1:27:32 1:04:56 3:06:29 
56 1034 König, Marco LG Ihleläufer Burg 1963 S1 36:04 1:33:53 1:00:09 3:10:06 
57 1050 Krüger, Pitt Triathlonfüchse Osterburg 1961 S2 36:12 1:29:03 1:07:20 3:12:35 
58 1039 Vogt, Bernhard Rathenow 1968 AK4 25:53 1:47:01 1:06:25 3:19:19 
59 1180 Bester, Jürgen Ihle Läufer Burg 1946 S5 39:23 1:33:29 1:18:19 3:31:11 
60 1036 Fieder, Paul Dresden 1979 AK2 34:33 1:55:11 1:10:03 3:39:47 

disq 1136 Schulze, Günther TLV 1947 S5 32:21 1:30:56 0 0 



Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Swim Bike Run Endzeit
1016 Vierow, Petra Fiko Rostock 1973 AK3 1 33:35 1:29:56 1:06:54 3:10:25 

1146 Rauch, Martina SV Halle 1966 S1 1 27:47 1:25:25 55:19 2:48:31 

1038 Hünecke, Anneliese Genthiner Radsportclub 66 1947 S5 1 34:24 1:34:30 58:05 3:06:59 

19. Altmark Triathlon

Olympiatriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  -  Frauen



Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Swim Bike Run Endzeit
1017 Burmester, Jan TLV 1983 AK1 1 35:08 1:20:37 51:05 2:46:50 
1052 Pennigstorf, Steffen Triathlonfüchse Osterburg 1983 AK1 2 27:53 1:22:04 1:01:04 2:51:01 
1041 Meishner, Willi Dresden 1985 AK1 3 34:01 1:27:32 1:04:56 3:06:29 

1182 Kratzenstein, Stefan USC Magdeburg 1980 AK2 1 23:21 1:10:54 44:48 2:19:03 
1111 Hellmann, Steve USC Magdeburg 1980 AK2 2 25:53 1:17:20 47:05 2:30:18 
1033 Röver, Jörg MTC 1979 AK2 3 22:34 1:15:47 53:38 2:31:59 
1168 Damholdt, Christian Magdeburg 1978 AK2 4 27:22 1:15:57 49:52 2:33:11 
1143 Baum, Christopher SV Eintrcht Osterburg 1982 AK2 5 27:44 1:20:19 50:17 2:38:20 
1059 Kaiser, Sven TLV 1981 AK2 6 31:34 1:20:15 50:27 2:42:16 
1132 Rarek, Steffen SV Teuschenthal 1979 AK2 7 38:57 1:17:24 50:57 2:47:18 
1026 Auerhammer, Georg SV Wasserfreunde Stendal 1980 AK2 8 31:25 1:29:51 1:01:49 3:03:05 
1036 Fieder, Paul Dresden 1979 AK2 9 34:33 1:55:11 1:10:03 3:39:47 

1032 Röver, Thomas MTC 1977 AK3 1 22:25 1:11:40 41:40 2:15:45 
1192 Friedrichs, Hendrik Trimichels Hamburg 1977 AK3 2 23:29 1:16:53 48:42 2:29:04 
1181 Ganter, Nico Magdeburger TC 1977 AK3 3 24:41 1:17:15 48:12 2:30:08 
1025 Kurbjuweit, Steffen SV Wasserfreunde Stendal 1975 AK3 4 26:21 1:17:11 50:31 2:34:03 
1045 Friedrich, Kersten Triathlonfüchse Osterburg 1973 AK3 5 30:17 1:24:11 49:18 2:43:46 

1133 Gramm, Christian MTC 1968 AK4 1 22:28 1:07:42 44:52 2:15:02 
1174 Lücke, Patrick SV Sangerhausen 1971 AK4 2 21:36 1:12:33 46:14 2:20:23 
1023 Albrecht, Alexander SV Wasserfreunde Stendal 1970 AK4 3 26:02 1:11:12 45:31 2:22:45 
1037 Hünecke, Ralf Genthiner Radsportclub 66 1970 AK4 4 31:28 1:21:05 44:29 2:37:02 
1177 Bremer, Falko SV Kali Wolmirstedt 1971 AK4 5 24:43 1:18:14 56:28 2:39:25 
1140 Polz, Volkmar SV Wasserfreunde BRB 1969 AK4 6 27:37 1:21:37 52:42 2:41:56 
1030 Rothenberger, Holger Tria Freunde Wittengerg 1972 AK4 7 34:06 1:12:52 56:20 2:43:18 
1022 Zimmermann, Arne A3K Berlin 1969 AK4 8 29:56 1:20:11 55:16 2:45:23 
1048 Köhn, Karsten Triathlonfüchse Osterburg 1969 AK4 9 29:35 1:20:53 59:50 2:50:18 
1042 Ellermann – Gutschmidt, Jörg Tuchheim 1971 AK4 10 34:34 1:26:37 1:04:26 3:05:37 
1039 Vogt, Bernhard Rathenow 1968 AK4 11 25:53 1:47:01 1:06:25 3:19:19 

1163 Köhler, Lars Tri finisher Berlin 1966 S1 1 23:10 1:09:28 44:17 2:16:55 
1175 Abraham, Jens USV Halle e.V. 1967 S1 2 25:18 1:12:05 42:16 2:19:39 
1035 Starke, Ulf MTC 1967 S1 3 24:41 1:15:32 44:40 2:24:53 
1149 Bischoff, Armin USV Halle 1965 S1 4 25:19 1:15:20 47:24 2:28:03 
1024 Ehrig, Michael SV Wasserfreunde Stendal 1967 S1 5 27:21 1:15:03 45:56 2:28:20 
1031 Blättermann, Thoralf RTC Bernburger Bären 1963 S1 6 31:24 1:17:59 54:02 2:43:25 
1169 Scholz, Uwe Berlin 1965 S1 7 33:36 1:27:51 46:14 2:47:41 
1021 Sprotte, Norbert Rat und Tat Blankenburg 1964 S1 8 30:13 1:24:26 54:59 2:49:38 
1172 Klietsch, Burkhard Wasserfreunde Stendal 1963 S1 9 29:28 1:24:49 56:42 2:50:59 
1190 Neumann, stefen Krevese 1965 S1 10 38:30 1:24:03 51:40 2:54:13 
1155 Harrand, Alexander LG Oderbruchkippe 1964 S1 11 26:26 1:27:18 1:01:22 2:55:06 
1020 Nickel, Rüdiger LG Ihleläufer Burg 1965 S1 12 30:45 1:31:00 55:07 2:56:52 
1046 Hartwig, Thomas Triathlonfüchse Osterburg 1967 S1 13 33:08 1:26:16 57:38 2:57:02 

19. Altmark Triathlon

Olympiatriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  -  Männer



1056 Ulbrich, Jörg SV Wasserfreunde Stendal 1965 S1 14 37:24 1:25:01 55:30 2:57:55 
1034 König, Marco LG Ihleläufer Burg 1963 S1 15 36:04 1:33:53 1:00:09 3:10:06 

1040 Voigt, Detlev SV Hohengöhren 1958 S2 1 30:52 1:18:26 49:40 2:38:58 
1122 Gehne, Jörg TLV 1962 S2 2 33:49 1:24:27 41:03 2:39:19 
1018 Diesing, Kurt- Peter TSV Schackensleben 1962 S2 3 25:45 1:19:19 55:23 2:40:27 
1029 Pianowski, Roland USV Halle 1958 S2 4 27:39 1:22:27 54:32 2:44:38 
1028 Quast, Thomas Blau Weiß Bochum 1962 S2 5 31:57 1:21:44 53:46 2:47:27 
1058 Kaiser, Andreas TLV 1960 S2 6 33:16 1:19:05 55:45 2:48:06 
1027 Blochwitz, Rainer LSC 1901 1960 S2 7 30:19 1:27:41 53:05 2:51:05 
1093 Warnke, Thomas MTC Magdeburg 1960 S2 8 26:23 1:22:54 1:09:13 2:58:30 
1118 Eichel, Andreas triathlonfreunde Wittenberg 1959 S2 9 33:42 1:32:23 57:38 3:03:43 
1050 Krüger, Pitt Triathlonfüchse Osterburg 1961 S2 10 36:12 1:29:03 1:07:20 3:12:35 

1057 Beßler, Hans-Peter USV Halle 1955 S3 1 25:51 1:19:33 47:59 2:33:23 
1019 Meyer, Dieter SG Eintracht Ebendorf 1954 S3 2 28:12 1:29:13 1:02:20 2:59:45 
1134 Thurmann, Olaf TLV 1955 S3 3 32:17 1:22:15 1:06:41 3:01:13 
1078 Eichel, Klaus Wasserfreunde Brandenburg 1957 S3 4 33:10 1:28:32 59:52 3:01:34 

1150 Krapf, Erich SV preußen Schönhausen 1948 S4 1 30:43 1:30:27 58:06 2:59:16 

1178 Schmidt, Klaus TSV Schattensleben 1946 S5 1 37:54 1:20:10 45:01 2:43:05 
1180 Bester, Jürgen Ihle Läufer Burg 1946 S5 2 39:23 1:33:29 1:18:19 3:31:11 
1136 Schulze, Günther TLV 1947 S5 - 32:21 1:30:56 0 0 



Rng Snr Verein/Ort Staffelname + Starternamen m/w/gem. Endzeit
1 1001 SV Wasserfr.SDL Die Wilden Hühner,Holtz- Steffens- Albrecht Frauen 3:01:58 
2 1013 Klietz + AnLauf Hildesheim + SV Wasserfreunde SDL Die Turboschnecken,Brinkmann- Löhr – Töpfer Frauen 3:06:30 
3 1006 LG Elbblitze Elbenten,Witte -Böttcher -Tappert Frauen 3:09:33 

1 1004 TLV´94 e.V. + SV Wasserfr.SDL Zwei und Eine,Wächter- Haußen- Ludwicki gemischt 2:28:13 
2 1003 SG Eintracht Ebendorf SG Eintracht Ebendorf,Dressel- Grünwald- Dressel gemischt 2:40:54 
3 1008 Tennis-Club Stendal 1912 e.V. Tennis- Mix,Fessel – Wegehaupt - Fessel gemischt 2:47:45 
4 1007 SC Arendsee Arendseer Wasserratten,Benecke- Nowak- Nofke gemischt 2:50:13 
5 1015 Dabei ist alles !,Schönherr - Witte - Druxs gemischt 2:52:45 
6 1012 Bodenteich Bodenteich Team,Ebert - Eggert - Eggert gemischt 2:54:36 
7 1005 Dick & Schlapp,Böttger - Priese - Altenkrüger gemischt 3:26:40 

1 1014 Arendsee Arendsee,Langkau – Langkau – Harlof Männer 2:35:21 
2 1002 Schwarzholz Hase und Igel,Hasenheit – Wank- Wank Männer 2:37:28 
3 1011 TLV´94 e.V. Elbdeich- Marathonnen,Schößler- Schulze – Wegner Männer 2:42:28*

disq 1010 Klietz Grau Melierte Panter,Kampf- Wagner- Siewert Männer 2:21:54 

19. Altmark Triathlon

Staffeltriathlon  am  14.07.2007
Ergebnisliste  Staffel


	kinder
	jedermann
	olymp-gesamt
	olymp-ak
	staffel

